Listado de personas jubiladas y pensionadas y el monto que reciben
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NOMBRE CORTO

42 LGT_Art 70 _Fr_XLII El listado de jubil

Estatus (catalogo) | Tipo de jubilacion o pensién Nombre(s) Primer apellido
Pensionado(a) PENSION ANTONIA AVILA
Pensionado(a) PENSION RODOLFO RICARDO DUCOING
Pensionado(a) PENSION APOLONIA GOMEZ
Pensionado(a) PENSION J.ASCENCION GONZALEZ
Pensionado(a) PENSION LAURA ALICIA IBARRA
Pensionado(a) PENSION JOSE SERGIO IBARRA
Pensionado(a) PENSION HERIBERTO LARA
Pensionado(a) PENSION HUMBERTO LEON
Pensionado(a) PENSION RICARDO LIRA
Pensionado(a) PENSION SOFIA LOPEZ
Pensionado(a) PENSION JUAN PALACIOS
Pensionado(a) PENSION JOSE DE JESUS RUIZ
Pensionado(a) PENSION MA. LUISA SANCHEZ
Pensionado(a) PENSION MARIA DE LOS ANGELES TOVAR
Pensionado(a) PENSION MA. CONSUELO VALADEZ
Pensionado(a) PENSION ANGEL YEBRA



DESCRIPCION

ados (as) y pensionados (as) es gene

Segundo apellido | Sexo (catalogo)

SALAZAR
SANCHEZ

MEDRANO
GOMEZ
GOMEZ
AHUMADA

ORTIZ
CAMPOS
RODRIGUEZ
ROCHA
DAVALOS
AVEDANO
SALAZAR
RODRIGUEZ

Mujer
Hombre
Mujer
Hombre
Mujer
Hombre
Hombre
Hombre
Hombre
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Hombre
Hombre
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Mujer
Mujer
Hombre



Monto de la porcion de su pensién que recibe directamente del Estado Mexicano

5026.7
5918.74
2284.95
3238.65

5640
5423.01

8231.3
4376.45
7027.08
4483.19
1942.05
3646.39

4150.1
5161.19
5826.62
4500.59



Periodicidad del monto recibido
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Area(s) responsable(s) que genera(n), posee(n), publica(n) y actualizan la informacion

DIRECCION DE ADMINISTRACION'Y FINANZAS
DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
DIRECCION DE ADMINISTRACION'Y FINANZAS
DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
DIRECCION DE ADMINISTRACION'Y FINANZAS
DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
DIRECCION DE ADMINISTRACION'Y FINANZAS
DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
DIRECCION DE ADMINISTRACION'Y FINANZAS
DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
DIRECCION DE ADMINISTRACION'Y FINANZAS
DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
DIRECCION DE ADMINISTRACION'Y FINANZAS
DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
DIRECCION DE ADMINISTRACION'Y FINANZAS
DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS



Fecha de Actualizacién Nota
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